
Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:492728-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Barczewo: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
2021/S 189-492728

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 51957350100000
Adres pocztowy: Obrońców Warszawy 5
Miejscowość: Barczewo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Bernacki
E-mail: darioberni@poczta.fm 
Tel.:  +48 695632955
Faks:  +48 896161319
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zwikbarczewo.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zwikbarczewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci wodociągowej 160 PE z przyłączami 40 PE w m. Maruny-Biedowo-Barczewko oraz sieci 
wodociągowej Biedowo-Dąbrówka Mała
Numer referencyjny: ZP/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:darioberni@poczta.fm
https://zwikbarczewo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zwikbarczewo


Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej 160 PE z przyłączami 40 PE w m. Maruny-Biedowo-
Barczewko oraz sieci wodociągowej Biedowo-Dąbrówka Mała.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45232100 Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej Biedowo – Dąbrówka Mała na dz. o nr geod. 363; 
362/5; 362/4; 364/5; 283/4; 365/3; 304/1; 285/3; 285/4; 280/2; 283/7; 303/3; 3092; 383/7; 383/2; 383/3; 383/8; 
383/4; 383/5; 383/9; 383/16; 383/15; 25/26; 25/32; 25/6; 25/41; 300; 364/2; 364/4; 375 w obrębie Maruny, gmina 
Barczewo na podstawie decyzji nr Bwo/31/2021 zatwierdzającej projekt budowlany i udzielająca pozwolenia 
na budowę z dnia 12.03.2021 r. Znak: BI-II.6740.4.5.2021.AB20 (o szacunkowej długości sieci wodociągowej 
1287 mb i 1 szt. przyłącza 12 mb ), oraz budowa sieci wodociągowej 160 PE z przyłączami 40 PE na dz. nr 
321/2, 333/3, 804, 803, 150/19, 150/21, 153/9, 153/10, 150/2, 150/29, 151/2, 150/16, 150/41, 147/3, 147/1 
obr. Barczewko, gm. Barczewo oraz na dz. nr 370/2, 337/1, 375, 331, 332, 333, 376, 351, 379, 352, 353, 354, 
380, 381, 369/3, 362/2, 362/4, 362/5, 326, 373, 302, 232, 155, 231 obr. Maruny, gm. Barczewo na podstawie 
zaświadczenia Znak: BI-II.6743.4.70.2021.SA12 z dnia 05.05.2021 r. o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu 
wobec zgłoszenia o szacunkowej długości (o szacunkowej długości sieci wodociągowej 4 491 mb i 1 szt. 
przyłącza 24 mb).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Okres rękojmi i gwarancji za wady / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 
wykonujących wszystkie prace fizyczne oraz wszystkie prace operatorów sprzętów, związane z wykonywaniem 

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

3 / 7

wszystkich robót objętych zamówieniem, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Wiedza i doświadczenie:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie dwie roboty budowlane 
polegające na budowie/przebudowie/remoncie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości co najmniej 1 
600 000 zł brutto każda.
2) Potencjał kadrowy:
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować jedną osobą, która pełnić 
będzie funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Zamawiający nie opisuje sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia wadium określone zostały w Rozdziale 21 SWZ.
2. Zamawiający żąda od wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości
5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia zabezpieczenia 
należytego
wykonania umowy określone zostały w Rozdziale 22 SWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze określone zostały we wzorze umowy stanowiącym Załącznik
nr 3 do SWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku, gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, zobowiązani są przedstawić
dokument ustanawiający pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu albo do
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone zostały we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

4 / 7

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2021
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2021
Czas lokalny: 15:00
Miejsce:
Miejsce:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji
ul. Obrońców Warszawy 5, 11-010 Barczewo
pokój nr 1.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert przeprowadzone zostanie przez członków Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zasadach określonych w art. 222 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

5 / 7

1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców w przypadku wystąpienia przesłanki o której mowa w
art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5, pkt 6, pkt
8, pkt 9, pkt 10.
Uwaga: Zamawiający nie wykluczy Wykonawcy z postępowania w przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1
pkt 1 lit. h ustawy, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy jeżeli osoba, o której mowa
w tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h ustawy.
2. Rozdział 9 SWZ zawiera oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw
wykluczenia.
3. Zamawiający informuje, iż przeprowadzi postępowanie zgodnie z art. 139 ustawy, co oznacza, iż
Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
4. Do oferty Wykonawca załącza dokumenty i oświadczenia wskazane w pkt 13.1 SWZ. Pozostałe dokumenty
Wykonawca złoży na wezwanie Zamawiającego.
5. Ofertę wraz z załącznikami w tym jednolity dokument należy sporządzić i złożyć pod rygorem nieważności
w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, za pośrednictwem platformy
zakupowej.
6. Komunikacja i wymiana informacji między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w języku polskim przy
zachowaniu formy elektronicznej poprzez platformę zakupową.
8. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej
zawarte są w rozdziale 10 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

6 / 7

20.1 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej określone zostały w Dziale IX ustawy. Środki ochrony prawnej wobec
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i
Średnich Przedsiębiorców.
20.2 Odwołanie przysługuje na:
20.2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
20.2.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany
na podstawie ustawy,
20.2.3 zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że
zamawiający był do tego obowiązany.
20.3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
20.4 Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego
terminu.
20.5 Odwołanie wnosi się w terminie:
20.5.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.5.2 15 od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 20.5.1 SWZ;
20.6 Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
20.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 20.5 lub 20.6 SWZ wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
20.8 Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
20.9 Jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
20.10 Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
20.11 Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia
23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
20.12 Wymagane elementy odwołania określa art. 516 Ustawy Pzp.
20.13 Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp,
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
20.14 W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z
dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie
stanowią inaczej.

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S189
29/09/2021
492728-2021-PL

7 / 7

20.15 Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
20.16 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby
lub posta

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/+48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/09/2021

29/09/2021 S189
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

